GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

BARI (ITA)

2012-11-24 - 2012-11-24 2012

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

Licence

Pays
Country

Nom - Last Name

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

04TNO240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 GRUPPO
LOTTATORI MORI SSD
04TN2712 ANCORVIS
07GE0070 ASD CHIAVARI RING
LOTTA

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08RA0026 C. A. FAENZA
LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09FI0110 GS VV F RUINI
FIRENZE

12RM0017 ASD BORGO PRATI
ROMA

12RM0823 ASD SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

15NA2737 ASD WRESTLING
LIuzzi

16BA0023 S G ANGIULLI BARI
16BA0038 ASD CUS BARI
16BA0238 A.S.D. JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BA1531 ATHLON CORATO
16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18RC0111 G.S. VV F REGGIO
CALABRIA

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO CT

19PA0078 C A S TERMINI
IMERESE

19PA0639 G.S.D. LOTTA
TERMINI IMERESE

19PA0676 CLUB ATL |
PICCIOTTI PA

01TO0036
01TO1030

04TNO0240

04TN2151
04TN2712
07GEO0070

07SVv2002

08RA0026

08RA0097

09F10110

12RM0017

12RM0823

12RM2310

15NA2737

16BA0023
16BA0038

16BA0238

16BA0824
16BA1531
16BR1286

18RCO111

19CT2298

19PA0078

19PA0639

19PA0676

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

LA
STYLE GR

Pays - Country | 32 KG | 35 KG | 38 KG | 42 KG | 47 KG | 53 KG | 59KG | 66 KG | 73KG | 85 KG | TOTAL
01TO0036 2 2 1 5
01TO1030 1 1 1 3
04TNO0240 1 1
04TN2151 1 1
04TN2712 1 1
07GEO0070 3 1 4
07SVv2002 1 1
08RA0026 1 1 4 2 2 1 11
08RA0097 1 1
09F10110 1 1 1 3
12RM0017 1 1 2
12RM0823 1 1 1 1 1 5
12RM2310 1 2 1 4
B N 15NA2737 1 1
16BA0023 1 1 1 1 4
16BA0038 1 1
N N 16BA0238 1 1 1 3
16BA0824 1 1
16BA1531 1 1 2
B N 16BR1286 1 1 2
18RCO111 1 1 1 1 1 5
19CT2298 1 1 2 1 5
I N 19PA0078 1 1 1 3
19PA0639 1 1
19PA0676 1 2 3
TOTAL 0 0 1 6 3 7 19 15 12 10 73

Nombre de nations - Number of Countries | 25




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

ITALY (ITA)

STYLE GR

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

53 kg

59 kg

66 kg
01701030
53 kg
59 kg
85 kg
04TN0240

73 kg
04TN2151

42 kg
04TN2712

59 kg
07GE0070

66 kg

73 kg
07SV2002

66 kg
O8RA0026
38 kg
42 kg
59 kg

66 kg

73 kg

85 kg
08RA0097

59 kg
09FI0110

42 kg

59 kg

73 kg
12RM0017

FIDELBO, Simone
SANDRON, Jacopo

DE MARTINO, Emiliano
GODINO, Luca

ALBANO, Simone

FRENI, Giovanni
BAUDUCCO, Lorenzo
MACRI', Alessio

GALVAGNI, Giacomo

BELTRAMI, Tommaso

GENTILE, Nicolo'

BORGIA, Giovanni
LOMBARDI, Andrea
MASOTTI, Jacopo

RONCOLI, Mattia

GIORDANELLA, Matteo

MENGHETTI, Nicola
ANDRUSENCO, Dionisie

ANDRUSENCO, Gheorghe
CARROLI, Matteo
MARETTI, Samuele
PIRODDI, Riccardo

GATTI, Daniel
RUSU, Valeriu

CELMARE, Stefan Liviu
VALLE, Fabrizio

MALAVOLTI, Marco

CAFARO, Giuseppe

BIONDI, Filippo

RISTORI, Alessandro
RISTORI, Lorenzo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

59 kg
73 kg
12RM0823
42 kg
53 kg
59 kg
66 kg
73 kg
12RM2310
53 kg
66 kg

85 kg
15NA2737

42 kg
16BA0023
47 kg
59 kg
66 kg
73 kg
16BA0038

53 kg
16BA0238
42 kg
59 kg
85 kg
16BA0824

85 kg
16BA1531
59 kg
73 kg
16BR1286
66 kg
85 kg
18RCO0111
47 kg
59 kg
66 kg
73 kg

85 kg
19CT2298

STYLE GR

CALABROQO', Gabriele
SVAICARI, Luca

PIERANNUNZIO, Matteo
RUSSO, Raoul
MONTORSELLI, Matteo
TRIMARCHI, Domenico
DI STEFANO, Mattia

TRANSULTI, Valerio

LA ROSA, Andrea
PAOLONI, Samuele

SERI, Samuele

GUARINO, Virgilio

QUARANTA, Filippo
PERTA, Vincenzo
PETRUZZELLI, Pierpaolo
SCIACOVELLI, Antonio

LAFRONZA, Domenico

QUARTO, Giuseppe
SPIONE, Alessio
GIMIGNANI, Rocco

CATALDO, Michele

RESTA, Michele
PICERNO, Marco

BOANCA, Narcis
CASTROVILLI, Francesco

SAPONE, Tiberio
GUARNA, Vittorio
STRATI, Alberto
MUSCIANESE, Beniamino
PELLICANQ', Domenico




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

47 kg
59 kg
66 kg

85 kg
19PA0078
53 kg
59 kg
73 kg
19PA0639

59 kg
19PA0676

73 kg
85 kg

STYLE GR

CHIARENZA, Christian
FIORITO, Patrizio

ARDIZZONE, Gaetano
MILICI, Angelo

GARCIA MEJIA, Ariel de Jesus

ZAMMITO, Daniel
SCORDATO, Alessandro
MESSINA, lvan

CHIARA, Massimiliano

DUMITRU, Andrei Constantin

BEN HASSIN HMAD, Gacem Alex
ISGRO', Pietro




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE: GR 42 kg
| 1/4 FINALE | [ T2FANAE | | FINALE |

‘ 1 H BIONDI F. (09F10110) }—'—’—‘»

Sl
1 -99FI0110
llil [olo]o]

s EEE

£
2 NA273
l' 3] o]0]

‘2}—{ GUARINO V. (15NA2737) }—'—’—‘»

5 [p1[P2[PS|
2 [Bbnaord
lﬁ fa]o]

s EEE

{2] GUARINO V. (156NA2737) |

‘ 3 }%{PIERANNUNZIO M. (12RM0823) }%’%2’%»

P1|P2|P3

5
‘ 4 }7{ ANDRUSENCO D. (08RA0026) “Tolo

5 P1|P2|P3
‘ 5 }?{ QUARTO G. (16BA0238) HT’T‘»

Classement

Pays

Nom

15NA2737

GUARINO Virgilio

08RA0026

ANDRUSENCO Dionisie

09FI0110

BIONDI Filippo

16BA0238

QUARTO Giuseppe

12RM0823

PIERANNUNZIO Matteo

o|u|lw|w|n|e |0

0 P1|P2|P3
‘ 6 H BELTRAMI T. (04TN2151) }?’T’T’»

04TN2151

BELTRAMI Tommaso

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1]  BIONDI F. (09FI0110)

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

oo
3 PRMO082
. 1]o]o]

‘m
5 =16BA0238

l [4[0]o]
[5] QUARTO G. (16BA0238) |

Mdaille de Bronze




Classement

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: GR 42 kg

GUARINO Virgilio

ANDRUSENCO Dionisie

BIONDI Filippo QUARTO Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GUARINO Virgilio 15NA2737
2 ANDRUSENCO Dionisie 08RA0026
3 BIONDI Filippo 09FI0110
3 QUARTO Giuseppe 16BA0238
5 PIERANNUNZIO Matteo 12RM0823
6 BELTRAMI Tommaso 04TN2151




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: GR

47 kg

E

SAPONE T. (18RC0111)

N

QUARANTA F. (16BA0023)

1]

SAPONE T. (I8RC0111) |

w

CHIARENZA C. (19CT2298)

SAPONE T. (18RC0111)

N
o|o

QUARANTA F. (16BA0023)

E

CHIARENZA C. (19CT2298)

3] CHIARENZA C. (19CT2298) |

3] CHIARENZA C. (19CT2298) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |19CT2298 | CHIARENZA Christian 8
2 |18RCO0111| SAPONE Tiberio 3
3 | 16BA0023 | QUARANTA Filippo 0




Classement

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: GR 47 kg

CHIARENZA Christian

SAPONE Tiberio

QUARANTA Filippo

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 CHIARENZA Christian 19CT2298 8
2 SAPONE Tiberio 18RCO111 3
3 QUARANTA Filippo 16BA0023 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

FILA

STYLE: GR 53 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H FRENI G. (01TO1030)

s EEE

‘2}%{ TRANSULTI V. (12RM2310) }%’%2’%»

1 P1[P2[P3
‘ 3 H FIDELBO S. (01TO0036) }T’T’T’»

{1] FRENIG. (01TO1030) |

0 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ RUSSO Raoul (12RM0823) }T’T’T‘»

5 P1[P2|P3
‘ 5 }T{ ZAMMITO D. (19PA0078) HT’T’»

‘6}%{ SANDRON J. (01T00036) }%’%%»

Classement

Pays Nom

01TO1030 | FRENI Giovanni

01TO0036 | SANDRON Jacopo

12RM2310 | TRANSULTI Valerio

19PA0078 | ZAMMITO Daniel

16BA0038 | LAFRONZA Domenico

0 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ LAFRONZA D. (16BA0038) HT'T’»

01TO0036 | FIDELBO Simone

~|o|o|w w|N[~ O

12RM0823 | RUSSO Raoul

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] TRANSULTI V. (12RM2310) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

St
7 —H6BA0038
.Ii [ofo]o]
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5 --H#9PA0078

l '3lo]o]
[5] ZAMMITO D. (19PA0078) |

Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE: GR 53 kg

1-0Or/Gold FRENI Giovanni

2 - Argent / Silver SANDRON Jacopo

3 -Bronze

TRANSULTI Valerio ZAMMITO Daniel
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FRENI Giovanni 01TO1030
2 SANDRON Jacopo 01TO0036
3 TRANSULTI Valerio 12RM2310
3 ZAMMITO Daniel 19PA0078
5 LAFRONZA Domenico 16BA0038
6 FIDELBO Simone 01TOO0036
7 RUSSO Raoul 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

J'J J‘.\o

STYLE : GR 59 kg
[ QUALIFICATION | [ 18FINALE | [ m4FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H PERTA V. (16BA0023)
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‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 1 3GBAOOZl )
‘ ‘ ‘ ‘ GBAOOZ
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‘ 3 H FIORITO P. (19CT2298) m m--
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[ ] H11 GENTILE N. (04TN2712)
‘QH RESTA Michele (16BA1531) - m--
5, P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 9 7GBAlS =Talo
‘ ‘ ‘ ‘ GBA153
‘10}—{ GUARNA V. (18RC0111)
10 %breo1P?P?]
‘ H T T 11 T o|1]0
[ [T
‘11}—{ GENTILE N. (04TN2712) . m--
3], P1[P2]P3
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‘ H T 13RAOO Classement
T T 1] Cl Pays Nom
o SNOL - pilP2lPa 1 | 04TN2712 | GENTILE Nicolo'
‘ }T{ GODINO Luca (01T00036) a0 AR 2 | 19PA0639 | CHIARA Massimiliano
53] wareTrs. oomacoze PP | [PEPRAP A o 3 [ 01701030 | BAUDUCCO Lorenzo
‘ H ! ) [5la]o] RA0IELIP2[PE 3 | 08RA0026 | MARETTI Samuele
‘16}1{M0NT0RSELL|M (12RM0823) |PHIP2IPS ololo 5 | 16BA0023 | PERTA Vincenzo
4 NN Ay s 5 | 16BA1531 | RESTA Michele
0 P1[P2[P3 0 “HTolo 7 | 01TO0036 | DE MARTINO Emiliano
17 PIRODDI R. (08RA0026) ‘ ‘ ‘ ‘ 0
0 : [o]o]0] 1T000 IFARE 8 12RM0017 | CALABRQ' Gabriele
‘18H SCORDATO A. (19PA0078) P1lP2[P3 ﬂ .-n 9 12RM0823 | MONTORSELLI Matteo
0 ojo]o 191TOOO E 10 09FI0110 | RISTORI Aless_andro
19 5 DE MARTINO E. (01T00036) ‘pl‘pz‘pg‘ 5 5100 11 16BA0238 | SPIONE Alessio
7 : [2]0]0] 12 | 18RCO111 | GUARNA Vittorio
| REPECHAGE 13 | 19CT2298 | FIORITO Patrizio
14 | 19PA0078 | SCORDATO Alessandro
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 08RA0026 | PIRODDI Riccardo
16 | 0BRA0026 | ANDRUSENCO Gheorghe
Eﬂ% 17 | 08BRA0097 | CAFARO Giuseppe
18 | 01TO0036 | GODINO Luca
19 | 0BRA0026 | CARROLI Matteo

p1[P2[Ps]
1 -26BA0O
oo OS]

[5] BAUDUCCO L. (01TO1030) |
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Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |
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18]

MARETTI S. (08RA0026) \
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_ - Classement
5" ’
% | GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE: GR 59 kg

1-0Or/Gold GENTILE Nicolo'

2 - Argent / Silver CHIARA Massimiliano

3 -Bronze

BAUDUCCO Lorenzo MARETTI Samuele

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 GENTILE Nicolo' 04TN2712
2 CHIARA Massimiliano 19PA0639
3 BAUDUCCO Lorenzo 01TO1030
3 MARETTI Samuele 08RA0026
5 PERTA Vincenzo 16BA0023
5 RESTA Michele 16BA1531
7 DE MARTINO Emiliano 01TO0036
8 CALABRO' Gabriele 12RM0017
9 MONTORSELLI Matteo 12RM0823
10 RISTORI Alessandro 09FI0110
11 SPIONE Alessio 16BA0238
12 GUARNA Vittorio 18RCO0111
13 FIORITO Patrizio 19CT2298
14 SCORDATO Alessandro 19PA0078
15 PIRODDI Riccardo 08RA0026
16 ANDRUSENCO Gheorghe 08RA0026
17 CAFARO Giuseppe 08RA0097
18 GODINO Luca 01TO0036
19 CARROLI Matteo 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE: GR

66 kg

| 1/8 FINALE |

[ T4FNALE | [ _12FINALE

FINALE

‘ 1 H GIORDANELLA M. (07SV2002)

e
iE e

0 P1|P2|P3
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0
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‘ 3 }%{ PAOLONI S. (12RM2310)

‘ 4 }%{ PETRUZZELLI P. (16BA0023)

1 P1[P2|P3
‘ 6 H LA ROSA A. (12RM2310) }T’T’T’»

0
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0
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‘ 7 }1—34{ GATTI Daniel (08RA0026) }%’%2’%3‘»
‘ 8 }%{ BORGIA G. (07GE0070) }%’P_Z’E‘»
‘ 9 }%{ BOANCA Narcis (16BR1286) }%’%ﬂ’»
‘10}%{ MILICI Angelo (19CT2298) }%’%’E’»
‘11}1—51{ RUSU Valeriu (08RA0026) }%’%2’%3‘»
‘12}%{ LOMBARDI A. (07GE0070) }%’%2’%»
‘13}%{ ALBANO Simone (01T00036) }%’%’%’»
‘14}%{ ARDIZZONE G. (19CT2298) }%’%2’%»

1] %7sv200E2[P2[P3]
llil [ofofo]

(o] FEE
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lﬁ [4]o]o]

[p1[P2[P3]
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lEi HED
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[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
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Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

3
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[0]o]o]
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[15] TRIMARCHI D. (12RM0823) |
S — |

Mdaille de Bronze

H11] RUSU Valeriu (08RA0026) |

Classement

Pays

Nom

08RA0026

RUSU Valeriu

07GE0070

MASOTTI Jacopo

07SVv2002

GIORDANELLA Matteo

12RM0823

TRIMARCHI Domenico

08RA0026

GATTI Daniel

16BR1286

BOANCA Narcis

12RM2310

PAOLONI Samuele

01TO0036

ALBANO Simone

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM2310

LA ROSA Andrea

=
o

16BA0023

PETRUZZELLI Pierpaolo

[
=

07GE0070

BORGIA Giovanni

=
N

18RC0111

STRATI Alberto

[N
w

07GE0070

LOMBARDI Andrea

=
~

19CT2298

ARDIZZONE Gaetano

=
(6]

19CT2298

MILICI Angelo




_ - Classement
% | GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE: GR 66 kg

1-0Or/Gold RUSU Valeriu

2 - Argent / Silver MASOTTI Jacopo

3 -Bronze

GIORDANELLA Matteo TRIMARCHI Domenico

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 RUSU Valeriu 08RA0026
2 MASOTTI Jacopo 07GE0070
3 GIORDANELLA Matteo 07SVv2002
3 TRIMARCHI Domenico 12RM0823
5 GATTI Daniel 08RA0026
5 BOANCA Narcis 16BR1286
7 PAOLONI Samuele 12RM2310
8 ALBANO Simone 01TO0036
9 LA ROSA Andrea 12RM2310
10 PETRUZZELLI P. 16BA0023
11 BORGIA Giovanni 07GE0070
12 STRATI Alberto 18RCO0111
13 LOMBARDI Andrea 07GE0070
14 ARDIZZONE Gaetano 19CT2298
15 MILICI Angelo 19CT2298




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE: GR 73 kg
| 1/8 FINALE [ TaFNALE [ 1zFANALE | | FINALE |
‘ 1 H CELMARE S. (08RA0026)
1] BBracod52{P2[
lﬁ 360}
‘ 2 H PICERNO Marco (16BA1531)
pi]P2[P3]
2 6BA15!
l [1]o]o]
‘ H 21]P2[P3]
1 BRA0026
Bt

VALLE F. (08RA0026)

°H

H

‘ 4 H MESSINA Ivan (19PA0078)

s

‘ 5 }%{ RONCOLI M. (07GE0070)

P1/P2|P3
2|1

8] GALVAGNI G. (04TN0240) |

5 m! GEOO 'e-a
lﬂ [ofo]o]
‘ 6 }%{ SVAICARI Luca (12RM0017) {ZH P2
8 oz T
[47 [4]o]o]
‘ 7 }%{ DUMITRU A. (19PA0676) | -H1P2|P3
[13] 6] 7]0]
5 P1|P2|P3
‘ 8 }1—0{ GALVAGNI G. (04TN0240) sTal0o
0 P1|P2|P3
‘ 9 }H{ RISTORI L. (09FI0110) AT o .
RMOS assemen
ays om
[7] 16 [o[1] Cl P N
1 5 DI STEFANO M. (12RM082 P1[P2[P3 1 04TNO0240 | GALVAGNI Giacomo
‘ 0}?{ S O M. (12RM0823) 8]0 2 | 08RA0026 | CELMARE Stefan Liviu
%% 3 | 10PA0078 | MESSINA Ivan
3 18RC0111 | MUSCIANESE Beniamino
5 FIEAES 5 | 16BA1531 | PICERNO Marco
‘11}?{ MUSCIANESE B. (18RCO111) 5 | 07GE0070 | RONCOLI Mattia
RCOl R 7 | 12RM0823 | DI STEFANO Mattia
[ 7] [o[a]3] 8 | 12RM0017 | SVAICARI Luca
2 0 SCIACO 6BA0023 P1[P2[P3 9 08RA0026 | VALLE Fabrizio
‘1 H IACOVELLI A. (16BA0023) 1557515 10 | 09FI0110 | RISTORI Lorenzo
11 | 16BA0023 | SCIACOVELLI Antonio
12 19PA0676 | DUMITRU Andrei Constantin
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REPECHAGE FINALISTE 1 |
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Mdaille de Bronze
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Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE: GR 73 kg

1-0Or/Gold GALVAGNI Giacomo

2 - Argent / Silver CELMARE Stefan Liviu

3 -Bronze

MESSINA Ivan MUSCIANESE Beniamino

Classement Nom - Name Pays - Country

1 GALVAGNI Giacomo 04TNO0240
2 CELMARE S. 08RA0026
3 MESSINA Ivan 19PA0078
3 MUSCIANESE B. 18RCO0111
5 PICERNO Marco 16BA1531
5 RONCOLI Mattia 07GE0070
7 DI STEFANO Mattia 12RM0823
8 SVAICARI Luca 12RM0017
9 VALLE Fabrizio 08RA0026
10 RISTORI Lorenzo 09F10110
11 SCIACOVELLI Antonio 16BA0023
12 DUMITRU A. 19PA0676




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

FILA |

STYLE: GR 85 kg

| 1/8 FINALE

[ T4FNALE | [ _12FINALE

‘ 1 H MACRI' A. (01T01030)

H

‘ 2 H GIMIGNANI R. (16BA0238)

s

‘ 3 H SERI Samuele (12RM2310)

H

‘ 4 }—E;{EN HASSIN HMAD G. (19PA067

s

‘ 5 H ISGRO' Pietro (19PA0676)

s

‘ 6 H CATALDO M. (16BA0824)

H

‘ 7 }%{ CASTROVILLI F. (16BR1286) |TH72|P3

o

‘ 8 }%{ PELLICANO' D. (18RC0111) [-4P2P3

P1|P2|P3

‘ 9 }%{ GARCIA MEJIA A. (19CT2298) 2

o

P1/P2|P3

0
‘mH MALAVOLTI M. (08RA0026)  f-Foto

p1[P2[PS|
1 01701036
lﬂ 3[3]0]

5 p1[P2[PS|
1] %hTo1048
l 3[o]o]

Sk
2 6BA0238
lli'i [ofofo]

3 [ Sbrmza1BL[P2[P3]
lﬁ [ofofo]

[p1[P2]Ps]
6BA082
E 93 ]o]

MACRI' A, (01TO1030) |

Classement

Pays

Nom

01701030

MACRI' Alessio

16BR1286

CASTROVILLI Francesco

12RM2310

SERI Samuele

16BA0824

CATALDO Michele

19CT2298

GARCIA MEJIA Ariel de Jesus

16BA0238

GIMIGNANI Rocco

19PA0676

ISGRO' Pietro

08RA0026

MALAVOLTI Marco

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

18RCO111

PELLICANO' Domenico

=
o

19PA0676

BEN HASSIN HMAD Gacem Alex

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3] SERI Samuele (12RM2310) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[£1]P2[P3]
[4]o]o]

[o]

-lﬂ
16BA082Y

E [4]o]o]

[6] CATALDO M. (16BA0824) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE: GR 85 kg

1-0Or/Gold MACRI' Alessio

2 - Argent / Silver CASTROVILLI Francesco

3 -Bronze

SERI Samuele CATALDO Michele

Classement Nom - Name Pays - Country

1 MACRI' Alessio 01701030
2 CASTROVILLI F. 16BR1286
3 SERI Samuele 12RM2310
3 CATALDO Michele 16BA0824
5 GARCIA MEJIA A. 19CT2298
5 GIMIGNANI Rocco 16BA0238
7 ISGRO' Pietro 19PA0676
8 MALAVOLTI Marco 08RA0026
9 PELLICANO' Domenico 18RCO0111
10 BEN HASSIN HMAD G. 19PA0676




Classement par équipe / Teams ranking

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

STYLE GR

Rang | Equipe | 32KG | 35KG | 38KG | 42KG | 47KG | 53KG | 59KG | 66 KG | 73KG | 85 KG |TOTAL
08RAQ0
1 10 8 9 14 9 1 51
26
01TO10
2 10 6 10 26
30
19CT22
3 10 1 2 4 17
98
18RCO1
4 8 1 1 6 1 17
11
01TO00
5 12 3 1 16
36
12RM23
6 6 3 6 15
10
12RMO8
7 4 2 1 6 2 15
23
07GEO00
8 10 4 14
70
19PA00
9 6 1 6 13
78
16BR12
10 4 8 12
86
16BA00
11 6 4 1 1 12
23
16BA02
12 6 1 4 11
38
04TNO2
13 10 10
40
04TN27
14 10 10
12
15NA27
15 10 10
37
09FI011
16 6 1 1 8
0
19PA06
17 8 8
39
16BA15
18 4 4 8
31




_ - Classement par équipe / Teams ranking
AL~ ’
% | GRAN PREMIO GIOVANISSIMI GR ESORD B

Rang | Equipe | 32KG | 35KG | 38KG | 42KG | 47KG | 53KG | 59KG | 66 KG | 73KG | 85 KG |TOTAL

07SVvV20
19 6 6
02
16BA08
20 6 6
24
04TN21
21 4 4
51
16BA00
22 4 4
38
19PA06
23 1 3 4
76
12RMO00
24 1 1 2
17
08RA00
25 1 1
97




